
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 JOSIANE REZENDE DA SILVA F2029 - NA 00:04:21 13,81 00:21:43

2 144 APARECIDA DE SOUSA RIBEIRO F3039 - MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:04:25 13,58 00:22:05

3 148 ELIZABETH APARECIDA DA 
CONCEIÇÃO

F4049 - AMC 00:04:29 13,36 00:22:27

4 110 JULIANA CRISTINA DE O. VIEIRA F3039 - NA 00:04:38 12,94 00:23:11

5 173 LAÊNIA APARECIDA OLIVEIRA DA 
SILVA

F3039 - NA 00:04:43 12,74 00:23:33

6 165 PATRÍCIA PEREIRA F3039 1 TEAMFR 00:04:49 12,46 00:24:05

7 124 VALÉRIA GERALDA FÉLIX DUARTE F4049 1 ACROB 00:04:55 12,19 00:24:37

8 147 EDNEIA OLIVEIRA F3039 2 AMC 00:05:01 11,95 00:25:06

9 113 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3039 3 CORREDORES DO BEM 00:05:03 11,87 00:25:17

10 202 ROSANGELA MENDES F5059 1 ACC 00:05:10 11,61 00:25:50

11 149 SUELI MARIA DA SILVA F3039 4 AMC 00:05:10 11,61 00:25:50

12 138 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUSA 

F4049 2 CORREDORES DO BEM 00:05:11 11,59 00:25:53

13 55 REGINA CELIA SANTOS F4049 3 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:11 11,58 00:25:55

14 164 THAÍS FERNANDA DA SILVA F2029 1 NA 00:05:12 11,55 00:25:58

15 167 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA F6069 1 ATTAK SPEED 00:05:13 11,49 00:26:07

16 135 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5059 2 CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,48 00:26:08

17 101 NATALIA DE ASSIS G ARAUJO F3039 5 MOVA 00:05:14 11,46 00:26:10

18 139 FERNANDA APARECIDA DE R VIEIRA F2029 2 CORREDORES DO BEM 00:05:18 11,33 00:26:29

19 223 ANA PAULA RAMOS F4049 4 00:05:22 11,18 00:26:50

20 118 ANA CLÁUDIA BEATRIZ F3039 6 HUDSON ROCHA 00:05:31 10,86 00:27:37

21 151 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F4049 5 AMC 00:05:33 10,80 00:27:46

22 163 ALESSANDRA P.DOS SANTOS F4049 6 NA 00:05:33 10,80 00:27:47

23 117 CRISTIANE SANTIAGO F4049 7 CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,58 00:28:22

24 129 MIRIAM LÚCIA DA FONSECA PINTO F3039 7 CORREDORES DO BEM 00:05:42 10,51 00:28:32

25 150 BEATRIZ LOURENÇO F4049 8 AMC 00:05:42 10,51 00:28:32

26 168 ILANA XAVIER F2029 3 NA 00:05:45 10,45 00:28:43

27 130 MICHELA BARBOSA DE O GONÇALVES F4049 9 NA 00:05:45 10,44 00:28:44

28 115 LIDIA PATRICIA MELO F4049 10 NA 00:05:48 10,36 00:28:58

29 152 MARCILENE DA SILVA F4049 11 AMC 00:05:50 10,29 00:29:09

30 166 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA 
NEUMANN

F2029 4 MOVIMENTE-SE 
JECEABA E BRUTOS 

RUN

00:05:51 10,27 00:29:13

31 155 RAQUEL APARECIDA DA SILVA F4049 12 AMC 00:05:51 10,25 00:29:16

32 146 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA F3039 8 AMC 00:05:55 10,14 00:29:36

33 157 DAYANE MEIRELES DA SILVA F3039 9 NA 00:05:59 10,02 00:29:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 170 WANICE NASCIMENTO DE RESENDE F3039 10 CORREDORES DO BEM 00:06:01 9,98 00:30:03

35 205 MARTA SILVEIRA MIRNDA F5059 3 00:06:02 9,96 00:30:08

36 180 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6069 2 ACC 00:06:06 9,84 00:30:30

37 134 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA F4049 13  AMC 00:06:07 9,81 00:30:35

38 111 LAURA RODRIGUES F3039 11 NA 00:06:07 9,80 00:30:37

39 133 TALITA BARRETO F3039 12 BRAVISSIMA 00:06:07 9,80 00:30:37

40 132 EDUARDA MOREIRA BARBOSA F2029 5 NA 00:06:11 9,69 00:30:57

41 206 DYANA DARC DE SOUZA F2029 6 00:06:12 9,67 00:31:01

42 107 MARIA DA CONCEIÇÃO A MELO F6069 3 CEVADAS RUNNERS 00:06:13 9,66 00:31:04

43 122 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES F6069 4 CORREDORES DO BEM 00:06:15 9,61 00:31:14

44 103 ALESSANDRA VIEIRA F4049 14 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:16 9,57 00:31:21

45 204 ELOÍSA ARUAJO F3039 13 VELOS 00:06:18 9,51 00:31:32

46 160 ADRIANA RENATA DOS SANTOS F4049 15 AMC 00:06:20 9,48 00:31:39

47 131 LUCIENE CRISTINA DA S PEDROSO F5059 4 NA 00:06:22 9,42 00:31:51

48 125 CÍNTIA PAULA C. DE OLIVEIRA F4049 16 NA 00:06:25 9,35 00:32:05

49 201 JULIANA FIGUEROA F3039 14 EDERSON RUNNERS 00:06:29 9,24 00:32:27

50 108 MARIA HELENA OLIVEIRA F7099 1 CEVADAS RUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

51 109 JUSSARA MARLENE DE S. LOPES F7099 2 CEVADAS RUNNERS 00:06:38 9,05 00:33:09

52 106 RENATA LILIAN DE A ILIDIO F4049 17 CORREDORES DO BEM 00:06:38 9,04 00:33:12

53 137 LINDA FÉLIX F2029 7 CORREDORES DO BEM 00:06:39 9,02 00:33:15

54 153 RITA MOL MIRANE F5059 5 AMC 00:06:41 8,98 00:33:25

55 174 DAIANA ELISABETE BERGHAHN F3039 15 SICREDI 00:06:44 8,92 00:33:38

56 169 NAIANE FERNANDA DA SILVA F3039 16 NA 00:06:46 8,87 00:33:50

57 141 GRACIELA AUGUSTA SILVA SANTOS F3039 17 NA 00:06:46 8,86 00:33:52

58 154 ADRIANA DO CARMO SILVA F4049 18 AMC 00:06:47 8,84 00:33:56

59 176 CRISTINA AUGUSTA SILVA SANTOS F3039 18 NA 00:06:50 8,78 00:34:09

60 116 ANGELA MARIA LOPES DA SILVA F4049 19 HUDSON ROCHA 00:06:51 8,76 00:34:15

61 104 IVÂNIA DIAS FRANCISCO F4049 20 NA 00:07:01 8,55 00:35:05

62 178 ALESSANDRA ROSA F5059 6 CORREDORES DO BEM 00:07:04 8,49 00:35:19

63 128 ELIZABETH SIMÕES XAVIER F4049 21 NA 00:07:11 8,35 00:35:56

64 112 ROSALINA GOMES F6069 5 NA 00:07:13 8,31 00:36:05

65 171 DANIELE CAPATO SILVA VELOSO F3039 19 TEAM LOUCON 00:07:16 8,26 00:36:20

66 102 PATRÍCIA APARECIDA N RESENDE F3039 20 NA 00:07:37 7,87 00:38:07

67 136 ILDETE GOMES DOS S NARCISO F3039 21 NA 00:07:38 7,85 00:38:12

68 121 JANAINA PEREIRA DIAS F3039 22 HUDSON ROCHA 00:07:39 7,85 00:38:14

69 120 CRISTIANE PEREIRA ROSA F4049 22 HUDSON ROCHA 00:07:39 7,84 00:38:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 175 ANDREIA DOS SANTOS TEIXEIRA F5059 7 BETIM RUNNERS 00:07:47 7,71 00:38:54

71 172 KARINA MADALEN SILVA F3039 23 CORREDORES DO BEM 00:07:48 7,69 00:39:00

72 126 MARIA ASSUNÇÃO GONÇALVES F6069 6 HUDSON ROCHA 00:07:59 7,50 00:39:59

73 119 ADRIANA DOS SANTOS VENÂNCIO F4049 23 HUDSON ROCHA 00:08:23 7,16 00:41:55

74 114 REGIANE MOURA DA SILVA ROCHA F4049 24 HUDSON ROCHA 00:08:30 7,06 00:42:28

75 156 LIDIANE FLÁVIA GOMES 
EVANGELISTA 

F3039 24 HUDSON ROCHA 00:09:13 6,51 00:46:05
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 164 THAÍS FERNANDA DA SILVA NA 00:05:12 11,55 00:25:58

2 139 FERNANDA APARECIDA DE R VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:05:18 11,33 00:26:29

3 168 ILANA XAVIER NA 00:05:45 10,45 00:28:43

4 166 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA NEUMANN MOVIMENTE-SE JECEABA E 
BRUTOS RUN

00:05:51 10,27 00:29:13

5 132 EDUARDA MOREIRA BARBOSA NA 00:06:11 9,69 00:30:57

6 206 DYANA DARC DE SOUZA 00:06:12 9,67 00:31:01

7 137 LINDA FÉLIX CORREDORES DO BEM 00:06:39 9,02 00:33:15

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 165 PATRÍCIA PEREIRA TEAMFR 00:04:49 12,46 00:24:05

2 147 EDNEIA OLIVEIRA AMC 00:05:01 11,95 00:25:06

3 113 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:03 11,87 00:25:17

4 149 SUELI MARIA DA SILVA AMC 00:05:10 11,61 00:25:50

5 101 NATALIA DE ASSIS G ARAUJO MOVA 00:05:14 11,46 00:26:10

6 118 ANA CLÁUDIA BEATRIZ HUDSON ROCHA 00:05:31 10,86 00:27:37

7 129 MIRIAM LÚCIA DA FONSECA PINTO CORREDORES DO BEM 00:05:42 10,51 00:28:32

8 146 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA AMC 00:05:55 10,14 00:29:36

9 157 DAYANE MEIRELES DA SILVA NA 00:05:59 10,02 00:29:57

10 170 WANICE NASCIMENTO DE RESENDE CORREDORES DO BEM 00:06:01 9,98 00:30:03

11 111 LAURA RODRIGUES NA 00:06:07 9,80 00:30:37

12 133 TALITA BARRETO BRAVISSIMA 00:06:07 9,80 00:30:37

13 204 ELOÍSA ARUAJO VELOS 00:06:18 9,51 00:31:32

14 201 JULIANA FIGUEROA EDERSON RUNNERS 00:06:29 9,24 00:32:27

15 174 DAIANA ELISABETE BERGHAHN SICREDI 00:06:44 8,92 00:33:38

16 169 NAIANE FERNANDA DA SILVA NA 00:06:46 8,87 00:33:50

17 141 GRACIELA AUGUSTA SILVA SANTOS NA 00:06:46 8,86 00:33:52

18 176 CRISTINA AUGUSTA SILVA SANTOS NA 00:06:50 8,78 00:34:09

19 171 DANIELE CAPATO SILVA VELOSO TEAM LOUCON 00:07:16 8,26 00:36:20

20 102 PATRÍCIA APARECIDA N RESENDE NA 00:07:37 7,87 00:38:07

21 136 ILDETE GOMES DOS S NARCISO NA 00:07:38 7,85 00:38:12
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 121 JANAINA PEREIRA DIAS HUDSON ROCHA 00:07:39 7,85 00:38:14

23 172 KARINA MADALEN SILVA CORREDORES DO BEM 00:07:48 7,69 00:39:00

24 156 LIDIANE FLÁVIA GOMES EVANGELISTA HUDSON ROCHA 00:09:13 6,51 00:46:05

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 VALÉRIA GERALDA FÉLIX DUARTE ACROB 00:04:55 12,19 00:24:37

2 138 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA CORREDORES DO BEM 00:05:11 11,59 00:25:53

3 55 REGINA CELIA SANTOS FRANK MACHADO RUNNING 00:05:11 11,58 00:25:55

4 223 ANA PAULA RAMOS 00:05:22 11,18 00:26:50

5 151 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA AMC 00:05:33 10,80 00:27:46

6 163 ALESSANDRA P.DOS SANTOS NA 00:05:33 10,80 00:27:47

7 117 CRISTIANE SANTIAGO CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,58 00:28:22

8 150 BEATRIZ LOURENÇO AMC 00:05:42 10,51 00:28:32

9 130 MICHELA BARBOSA DE O GONÇALVES NA 00:05:45 10,44 00:28:44

10 115 LIDIA PATRICIA MELO NA 00:05:48 10,36 00:28:58

11 152 MARCILENE DA SILVA AMC 00:05:50 10,29 00:29:09

12 155 RAQUEL APARECIDA DA SILVA AMC 00:05:51 10,25 00:29:16

13 134 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA  AMC 00:06:07 9,81 00:30:35

14 103 ALESSANDRA VIEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:06:16 9,57 00:31:21

15 160 ADRIANA RENATA DOS SANTOS AMC 00:06:20 9,48 00:31:39

16 125 CÍNTIA PAULA C. DE OLIVEIRA NA 00:06:25 9,35 00:32:05

17 106 RENATA LILIAN DE A ILIDIO CORREDORES DO BEM 00:06:38 9,04 00:33:12

18 154 ADRIANA DO CARMO SILVA AMC 00:06:47 8,84 00:33:56

19 116 ANGELA MARIA LOPES DA SILVA HUDSON ROCHA 00:06:51 8,76 00:34:15

20 104 IVÂNIA DIAS FRANCISCO NA 00:07:01 8,55 00:35:05

21 128 ELIZABETH SIMÕES XAVIER NA 00:07:11 8,35 00:35:56

22 120 CRISTIANE PEREIRA ROSA HUDSON ROCHA 00:07:39 7,84 00:38:16

23 119 ADRIANA DOS SANTOS VENÂNCIO HUDSON ROCHA 00:08:23 7,16 00:41:55

24 114 REGIANE MOURA DA SILVA ROCHA HUDSON ROCHA 00:08:30 7,06 00:42:28

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 ROSANGELA MENDES ACC 00:05:10 11,61 00:25:50

Página: 2Relatório emitido em 12/03/2023 as 17:22:26

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

2ª CORRIDA ELAS NA RUA - 2023



Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 135 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,48 00:26:08

3 205 MARTA SILVEIRA MIRNDA 00:06:02 9,96 00:30:08

4 131 LUCIENE CRISTINA DA S PEDROSO NA 00:06:22 9,42 00:31:51

5 153 RITA MOL MIRANE AMC 00:06:41 8,98 00:33:25

6 178 ALESSANDRA ROSA CORREDORES DO BEM 00:07:04 8,49 00:35:19

7 175 ANDREIA DOS SANTOS TEIXEIRA BETIM RUNNERS 00:07:47 7,71 00:38:54

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA ATTAK SPEED 00:05:13 11,49 00:26:07

2 180 MARÍLIA APARECIDA ELIAS ACC 00:06:06 9,84 00:30:30

3 107 MARIA DA CONCEIÇÃO A MELO CEVADAS RUNNERS 00:06:13 9,66 00:31:04

4 122 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES CORREDORES DO BEM 00:06:15 9,61 00:31:14

5 112 ROSALINA GOMES NA 00:07:13 8,31 00:36:05

6 126 MARIA ASSUNÇÃO GONÇALVES HUDSON ROCHA 00:07:59 7,50 00:39:59

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 MARIA HELENA OLIVEIRA CEVADAS RUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

2 109 JUSSARA MARLENE DE S. LOPES CEVADAS RUNNERS 00:06:38 9,05 00:33:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 179 ALICE CÁSSIA DE SOUZA F2029 - CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,27 00:14:40

2 2 CASSIA DOS SANTOS F4049 - MOVA 00:05:05 11,79 00:15:16

3 33 ERICA AUXILIADORA MOREIRA F3039 - CORREDORES DO BEM 00:05:28 10,96 00:16:25

4 3 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5059 - FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:31 10,87 00:16:34

5 54 GISLENE DE CASTRO RODRIGUES F3039 - FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:36 10,72 00:16:47

6 40 REGIANE PEREIRA PEIXOTO F4049 1 EDERSON RUNNERS 00:05:44 10,48 00:17:11

7 39 BIANCA REGINA DIAS F4049 2 NA 00:05:53 10,20 00:17:39

8 48 CAROLINA CROCE F2029 1 NA 00:05:54 10,16 00:17:43

9 49 MARILENE DE ÁVILA NEPOMUCENO F4049 3 VELOS 00:06:02 9,94 00:18:07

10 140 ISABEL DAVID DE MATOS F3039 1 VELOS 00:06:28 9,29 00:19:23

11 47 RAIMUNDA R DOS SANTOS ARAÚJO F6069 1 CORREDORES DO BEM 00:06:36 9,08 00:19:49

12 23 ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA F4049 4 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:41 8,99 00:20:02

13 17 BRUNA GRAZIELLE G ALBUQUERQUE F3039 2 NA 00:06:41 8,99 00:20:02

14 36 RAQUEL RESENDE DE ALMEIDA F4049 5 VELOS 00:06:52 8,74 00:20:35

15 35 JULIANE HERMENEGILDA DE 
OLIVEIRA 

F3039 3 NA 00:06:53 8,72 00:20:38

16 28 ADRIANA DE OLIVEIRA F4049 6 NA 00:06:55 8,67 00:20:45

17 30 REGINA GABRIELA DE OLIVEIRA 
TELES

F3039 4 NA 00:06:56 8,65 00:20:49

18 46 ADRIANA LAGE DE CARVALHO F2029 2 NA 00:06:58 8,61 00:20:54

19 11 REBECA VITÓRIA DE SOUZA F0019 1 HUDSON ROCHA 00:06:59 8,59 00:20:58

20 203 DIENY SANTOS F3039 5 00:07:00 8,57 00:21:00

21 31 MARIA RAQUEL DE SÁ DACAL F5059 1 BRAVISSIMA 00:07:03 8,52 00:21:08

22 18 KARIME FELIPE BATISTA F4049 7 CORREDORES DO BEM 00:07:12 8,34 00:21:35

23 32 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA F6069 2 ACC 00:07:20 8,18 00:22:00

24 34 KATIMEIRE SILVA F4049 8 NA 00:07:24 8,10 00:22:13

25 12 LUCIENE SALLES DA FONSECA F5059 2 00:07:27 8,05 00:22:21

26 38 ALESSANDRA APARECIDA GONZAGA F4049 9 NA 00:07:44 7,76 00:23:11

27 207 MICHELLE CANDIDA F3039 6 OAB 00:07:46 7,72 00:23:19

28 45 ANA PATRONO F3039 7 TEAM LOUCON 00:07:47 7,71 00:23:21

29 43 NICE FREITAS F5059 3 VELOS 00:07:48 7,69 00:23:24

30 143 MARIANA CRISTINA NOGUEIRA DE SÁ F4049 10 BRAVISSIMA 00:07:48 7,69 00:23:24

31 24 JULIANA MONTEIRO DE FARIA 
FERRAZ

F4049 11 VELOS 00:07:49 7,68 00:23:26

32 6 NADIR JOANA ASSUNÇÃO XAVIER F4049 12 HUDSON ROCHA 00:07:53 7,61 00:23:40

33 51 ISABELA ARAUJO ALVES F0019 2 CORREDORES DO BEM 00:07:59 7,52 00:23:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 8 BEATRIZ XAVIER F3039 8 HUDSON ROCHA 00:08:01 7,48 00:24:04

35 29 FABIANA OLIVEIRA TAVARES F3039 9 NA 00:08:08 7,38 00:24:24

36 19 GILVANIA VIEIRA DOS SANTOS F5059 4 HUDSON ROCHA 00:08:09 7,37 00:24:26

37 41 ALINE MACHADO DA COSTA F3039 10 R.DIAS ACESSORIA 
ESPORTIVA 

00:08:09 7,37 00:24:26

38 27 VALDIRENE DA SILVA CARVALHO 
LOPES

F4049 13 NA 00:08:18 7,23 00:24:54

39 177 LUISA BASTOS F0019 3 CORREDORES DO BEM 00:08:32 7,04 00:25:35

40 10 ALESSANDRA BARBOSA MENDES F2029 3 HUDSON ROCHA 00:08:32 7,03 00:25:36

41 9 JANAINA APARECIDA DA SILVA F3039 11 NA 00:08:33 7,02 00:25:38

42 15 CÁTIA REGINA MAGALHÃES F5059 5 NA 00:08:36 6,98 00:25:47

43 50 JOELMA ROBERTA ARAÚJO ALVES F4049 14 CORREDORES DO BEM 00:08:59 6,67 00:26:59

44 21 FLAVIA REZENDE GONÇALVES F4049 15 NA 00:09:04 6,62 00:27:12

45 26 ANA CÉLIA ROBERTO F4049 16 NA 00:09:13 6,51 00:27:39

46 4 FERNANDA MONTEIRO CORRÊA F5059 6 NA 00:09:22 6,40 00:28:07

47 42 DANIELA RODRIGUES FERNANDES F4049 17 NA 00:09:26 6,36 00:28:18

48 37 MARIA APARECIDA DA COSTA ALVES F5059 7 HUDSON ROCHA 00:09:28 6,34 00:28:24

49 123 INGRID LOPES KELMER F3039 12 NA 00:09:46 6,15 00:29:17

50 53 BRUNNA TAVARES SOUZA F3039 13 NA 00:09:57 6,03 00:29:50

51 22 ANGELA MARIA G MACHADO F4049 18 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:10:12 5,88 00:30:36

52 20 CLAUDIA MARA REZENDE G 
ALBANESE 

F5059 8 NA 00:10:14 5,87 00:30:41

53 56 FABIANA R FERREIRA DAMASCENO F4049 19 VELOS 00:10:21 5,79 00:31:04

54 159 TEREZA  DE PAULA  TOMAZ F5059 9 AMC 00:10:35 5,67 00:31:44

55 5 CRISTIANE MARTINS F4049 20 CORREDORES DO BEM 00:10:35 5,67 00:31:46

56 7 RENATA BIAGIONI M BARBOSA F3039 14 NA 00:13:00 4,61 00:39:01
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 REBECA VITÓRIA DE SOUZA HUDSON ROCHA 00:06:59 8,59 00:20:58

2 51 ISABELA ARAUJO ALVES CORREDORES DO BEM 00:07:59 7,52 00:23:57

3 177 LUISA BASTOS CORREDORES DO BEM 00:08:32 7,04 00:25:35

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 CAROLINA CROCE NA 00:05:54 10,16 00:17:43

2 46 ADRIANA LAGE DE CARVALHO NA 00:06:58 8,61 00:20:54

3 10 ALESSANDRA BARBOSA MENDES HUDSON ROCHA 00:08:32 7,03 00:25:36

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 ISABEL DAVID DE MATOS VELOS 00:06:28 9,29 00:19:23

2 17 BRUNA GRAZIELLE G ALBUQUERQUE NA 00:06:41 8,99 00:20:02

3 35 JULIANE HERMENEGILDA DE OLIVEIRA NA 00:06:53 8,72 00:20:38

4 30 REGINA GABRIELA DE OLIVEIRA TELES NA 00:06:56 8,65 00:20:49

5 203 DIENY SANTOS 00:07:00 8,57 00:21:00

6 207 MICHELLE CANDIDA OAB 00:07:46 7,72 00:23:19

7 45 ANA PATRONO TEAM LOUCON 00:07:47 7,71 00:23:21

8 8 BEATRIZ XAVIER HUDSON ROCHA 00:08:01 7,48 00:24:04

9 29 FABIANA OLIVEIRA TAVARES NA 00:08:08 7,38 00:24:24

10 41 ALINE MACHADO DA COSTA R.DIAS ACESSORIA ESPORTIVA 00:08:09 7,37 00:24:26

11 9 JANAINA APARECIDA DA SILVA NA 00:08:33 7,02 00:25:38

12 123 INGRID LOPES KELMER NA 00:09:46 6,15 00:29:17

13 53 BRUNNA TAVARES SOUZA NA 00:09:57 6,03 00:29:50

14 7 RENATA BIAGIONI M BARBOSA NA 00:13:00 4,61 00:39:01

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 REGIANE PEREIRA PEIXOTO EDERSON RUNNERS 00:05:44 10,48 00:17:11

2 39 BIANCA REGINA DIAS NA 00:05:53 10,20 00:17:39

3 49 MARILENE DE ÁVILA NEPOMUCENO VELOS 00:06:02 9,94 00:18:07

4 23 ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA FRANK MACHADO RUNNING 00:06:41 8,99 00:20:02
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 36 RAQUEL RESENDE DE ALMEIDA VELOS 00:06:52 8,74 00:20:35

6 28 ADRIANA DE OLIVEIRA NA 00:06:55 8,67 00:20:45

7 18 KARIME FELIPE BATISTA CORREDORES DO BEM 00:07:12 8,34 00:21:35

8 34 KATIMEIRE SILVA NA 00:07:24 8,10 00:22:13

9 38 ALESSANDRA APARECIDA GONZAGA NA 00:07:44 7,76 00:23:11

10 143 MARIANA CRISTINA NOGUEIRA DE SÁ BRAVISSIMA 00:07:48 7,69 00:23:24

11 24 JULIANA MONTEIRO DE FARIA FERRAZ VELOS 00:07:49 7,68 00:23:26

12 6 NADIR JOANA ASSUNÇÃO XAVIER HUDSON ROCHA 00:07:53 7,61 00:23:40

13 27 VALDIRENE DA SILVA CARVALHO LOPES NA 00:08:18 7,23 00:24:54

14 50 JOELMA ROBERTA ARAÚJO ALVES CORREDORES DO BEM 00:08:59 6,67 00:26:59

15 21 FLAVIA REZENDE GONÇALVES NA 00:09:04 6,62 00:27:12

16 26 ANA CÉLIA ROBERTO NA 00:09:13 6,51 00:27:39

17 42 DANIELA RODRIGUES FERNANDES NA 00:09:26 6,36 00:28:18

18 22 ANGELA MARIA G MACHADO FRANK MACHADO RUNNING 00:10:12 5,88 00:30:36

19 56 FABIANA R FERREIRA DAMASCENO VELOS 00:10:21 5,79 00:31:04

20 5 CRISTIANE MARTINS CORREDORES DO BEM 00:10:35 5,67 00:31:46

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 MARIA RAQUEL DE SÁ DACAL BRAVISSIMA 00:07:03 8,52 00:21:08

2 12 LUCIENE SALLES DA FONSECA 00:07:27 8,05 00:22:21

3 43 NICE FREITAS VELOS 00:07:48 7,69 00:23:24

4 19 GILVANIA VIEIRA DOS SANTOS HUDSON ROCHA 00:08:09 7,37 00:24:26

5 15 CÁTIA REGINA MAGALHÃES NA 00:08:36 6,98 00:25:47

6 4 FERNANDA MONTEIRO CORRÊA NA 00:09:22 6,40 00:28:07

7 37 MARIA APARECIDA DA COSTA ALVES HUDSON ROCHA 00:09:28 6,34 00:28:24

8 20 CLAUDIA MARA REZENDE G ALBANESE NA 00:10:14 5,87 00:30:41

9 159 TEREZA  DE PAULA  TOMAZ AMC 00:10:35 5,67 00:31:44

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 RAIMUNDA R DOS SANTOS ARAÚJO CORREDORES DO BEM 00:06:36 9,08 00:19:49

2 32 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA ACC 00:07:20 8,18 00:22:00
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